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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 17/09/2019
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

İzocam  Ticaret ve Sanayi A.Ş'nin ("İzocam") 13/05/2019 tarihli  Yönetim  Kurulu toplantısında, fiili dolaşımdaki pay 
oranının oldukça düşük ve Borsa Istanbul A.Ş'deki işlem hacminin oldukça sığ olmasının pay fiyatı üzerindeki etkilerinin 
ve bir borsa şirketi olarak varlığını devam ettirmesinin ortaya çıkardığı operasyonel ve yönetimsel zorluk ve maliyetlerin 
ortadan kaldırılması amacıyla İzocam paylarının Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") II-23.1 sayılı Önemli Nitelikteki 
İşlemlere İlişkin Ortak Esaslar ve Ayrılma Hakkı Tebliği uyarınca Borsa Kotundan Çıkarılması ile ilgili olarak İzocam'ın 
genel kurulunca  borsa  kotundan çıkmaya ilişkin karar alınması halinde, Borsa İstanbul'a  başvuruda  bulunulması ve 
zorunlu pay alım teklifi yükümlülüğünün yerine  getirilmesi  amacıyla SPK'ya başvurması hususunda hakim ortak 
konumundaki  İzocam Holding  A.Ş. ("İzocam Holding")'e bilgi verilmesi yönünde  aldığı karar akabinde, 13/06/2019 
tarihinde İzocam genel kurulunda oy çokluğuyla şirket paylarının borsa kotundan çıkartılmasına karar verilmiştir.

  

İzocam Holding, II-23.1 sayılı Önemli Nitelikteki İşlemlere İlişkin Ortak Esaslar ve Ayrılma Hakkı Tebliği ve II-26.1 sayılı Pay
Alım Teklifi Tebliği uyarınca 20/08/2019 ile 17/09/2019 tarihleri arasında 20 iş günü süre ile zorunlu pay alım teklifinde 
bulunmuştur.

  

Zorunlu pay alım teklifi sonucunda, İzocam Holding borsadan 166.631 adet ve borsa dışından 44 yatırımcıdan 68.453,495
 adet pay toplamış olup, alınan payların toplam değeri 4.729.308,53 TL'dir. Böylece Izocam Holding'in Izocam'daki pay 
sahipliği ve oy hakkı oranı %95,07'den %96,03'e yükselmiştir.

  

İzocam'ın zorunlu pay alım teklifi sonrası ortaklık yapısına ilişkin bilgi ekte sunulmuştur.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Not: Aynı kişilerin farklı günlerde zorunlu pay alım teklifine iştirak etmesi nedeniyle, 44 yatırımcıdan, 46 defa pay alımı 
gerçekleşmiştir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


